
UCHWAŁA Nr XIII/129/2019 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie działek nr 139/9 i 139/16 położonych 

w Zacharzewie. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Ostrów Wielkopolski: 

1) działki nr 139/9 o powierzchni 0.064ha, ark.m.1; 

2) działki nr 139/16 o powierzchni 0.0749ha, ark.m.1 

zapisanych w księdze wieczystej KZ1W/0006003510 położonych w Zacharzewie. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

 

 Działki oznaczone nr 139/9 i 139/16 w obrębie geodezyjnym Zacharzew, oznaczone  

w ewidencji gruntów i budynków symbolem dr stanowią część ul. Nowej w Zacharzewie.  

Pozostałą część stanowią grunty Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

 

 

 


